
Tervetuloa Amerikanakitojen Erikoisnäyttelyyn 
10.8.2024 ESPOO 
 
Kiitos ilmoittautumisesta Suomen Amerikanakita ry:n erikoisnäyttelyyn. Tämä 
kirje sisältää tärkeää tietoa onnistuneeseen näyttelypäivään, joten toivomme 
Sinun tutustuvan tähän huolella. 

 
Näyttelypaikka 
Erikoisnäyttely pidetään ulkona Marketanpuiston pienellä nurmikentällä, osoitteessa Pehtorinkuja 3, 
02940 Espoo. 
Huolehdithan näyttelypaikan siisteydestä! 
 

 

 

Ajo-ohjeet ja parkkipaikka 
Osoite: Parkkipaikan tarkka osoite: Pehtorinkuja 3, 02940 Espoo. Näyttelyalue on kahvilan viereinen 
pieni nurmikenttä. Parkkipaikka on siis aivan kehäalueen vieressä.  

 



Huolehdi koirasi hyvinvoinnista helteillä 
Helteillä koiranomistajien tulee olla entistäkin tarkempia koiran hyvinvoinnista. Ensisijaisesti koiran 
hyvinvoinnista vastaa kuitenkin aina koiran omistaja. 
 
Koiran jättäminen kuumaan autoon on eläinsuojelurikos 
Älä jätä koskaan koiraa yksin autoon lämpimällä säällä. Vaikka koiralla olisi varjoinen paikka autossa, 
auto olisi varjossa ja ikkunat olisivat auki, lämpötila auton sisällä voi nousta nopeasti korkeaksi. 
Autolla matkustaessasi pyri välttämään koiran matkustamista suorassa auringonpaahteessa. 
Ilmastoidussakin autossa tulee ottaa huomioon, että viileä ilma kiertää myös koiran 
matkustamistilaan, erityisesti silloin kun koira matkustaa auton takatilassa tai kuljetuskopassa. Pidä 
myös taukoja kohtuullisin väliajoin, jotta koira pääsee ulos vilvoittelemaan. Autossa koiran oloa voi 
helpottaa kylmäalustoilla tai pyyhkeeseen käärityillä jäisillä vesipulloilla. 

Lämpöhalvaus ei uhkaa ainoastaan autoon jätettyä koiraa, vaan riski on olemassa myös 
auringonpaahteeseen kytketyllä koiralla. 

Koiran omistaja on ensisijaisesti vastuussa koiransa hyvinvoinnista ja tekee ratkaisun 
osallistumisesta koiraharrastustapahtumiin. Jos olet osallistumassa koiranäyttelyyn, kokeeseen, 
kilpailuun, testiin tai muuhun tapahtumaan, voi säähän ja järjestelyihin liittyvissä asioissa olla 
yhteydessä toimikuntaan, joka vastaa järjestelyistä ja siitä, että koirien hyvinvointi otetaan huomioon 
tapahtumapaikalla.  

Ohjeita koiraharrastustapahtumiin osallistujille: 
· Varaa tapahtumaan mukaan riittävästi vettä, teltta tai aurinkovarjo sekä viilennysalusia tai -takkeja 
koirallesi. 
· Älä jätä koiraa hetkeksikään kuumaan autoon. 
· Huomioi koirasi nesteensaanti ja muu hyvinvointi tapahtuman aikana. Koiria ei saa jättää häkkeihin. 
auringonpaisteeseen tai kuumaan telttaan. Koiria ei saa myöskään rasittaa turhaan esimerkiksi 
harjoittelemalla ylenpalttisesti suoritusta. 

Numerolappu ja sisäänpääsy 
Ohessa on koirasi numerolappu. Näyttelyyn ei ole sisäänpääsymaksua. Rokotukset tarkastetaan 
pistokokein. Koirien tulee olla paikalla vähintään puoli tuntia ennen ohjeellista arvosteluaikaa. 
Näyttelypaikka avataan klo 9.00, näyttelyssä on eläinlääkäri tavoitettavissa tarpeen vaatiessa. 
Näyttelyyn ilmoittamattoman koiran voi tuoda paikalle, kunhan sillä on rokotukset kunnossa.  
 
Näyttelyluettelo ja arvostelut 
Näyttelyssämme on käytössä showlinkin sähköinen mobiililuettelo, paperista luetteloa ei ole. 
Mobiililuettelo lunastetaan showlinkin sovelluksesta hintaan 3,49 €. Kaikki arvostelut tulevat 
sähköisenä myös sekä suoraan showlinkin tulospalveluun, että näytteilleasettajien sähköpostiin.   
 
Rokotusmääräykset ja tunnistusmerkintä 
Kaikkien näyttelypaikalle tuotavien koirien on oltava rokotettu Kennelliiton voimassa olevien 
rokotusmääräysten mukaisesti ja koirien on muutoinkin täytettävä em. ohjeessa tartuntatautien 
leviämisen varalta annetut määräykset. Kaikkien näyttelypaikalle tuotavien koirien on oltava myös 
tunnistusmerkitty Kennelliiton voimassa olevien tunnistusmerkintämääräysten mukaisesti. Voimassa 
olevat rokotus- ja tunnistusmerkintäohjeet löydät osoitteesta www.kennelliitto.fi. 
Muista ottaa rekisteri- ja rokotustodistukset mukaan! 
 
 
 

http://www.kennelliitto.fi/


Antidoping 
Suomen Kennelliiton valtuuston hyväksymät antidoping – säännöt ovat astuneet voimaan 1.1.2007. 
Dopingvalvonta koskee kaikkia Suomen Kennelliiton myöntämiä näyttelyitä, kilpailuja ja kokeita. 
Ajankohtaisinta tietoa osoitteessa www.kennelliitto.fi. 
 
Ilmoittautumismaksun palauttaminen 
Puutteellisten rokotusten tai tunnistusmerkintöjen vuoksi hylätyn koiran ilmoittautumismaksua ei 
palauteta.  
 
Valokuvaus ja Live-Stream 
Voittajat valokuvataan kehän päätyttyä palkintojen ja tuomarin kanssa. Myös kiertopalkintojen 
voittajat kuvataan! Mahdollisuuksien mukaan kehästä lähetetään Live-Stream näyttelyn Facebook-
tapahtumaan.  
Kuvaajana toimii Heidi Alenius, jolta on mahdollisuus ostaa omasta koirastaan kuvia, joita päivän 
aikana on otettu.  
 
Parikilpailu 
Järjestämme näyttelyssä myös epävirallisen parikisan. Parikilpailuun ilmoittaudutaan paikan päällä, 
ja siihen voi ilmoittaa mitkä tahansa kaksi amerikanakitaa kilpailemaan, jotka pystyvät esiintymään 
yhdessä. Parikilpailussa yksi henkilö esittää kaksi koiraa samanaikaisesti. Parikilpailun 
osallistuminen 10e/pari. Varaathan tasarahan!  
 
Kiertopalkinnot 
Mikäli hallussasi on kiertopalkinto(ja) viime vuodelta, niin toimita se näyttelypaikalle ennen arvostelun 
alkamista. 
 
Tiedustelut 
Tiedustelut Näyttelytoimikunta, tapahtumat@amerikanakita.fi. 
 
 

Tapahtuman Facebook -sivut 
Amerikanakita Erikoisnäyttely 2024 

 
WELCOME TO AMERICAN AKITA SPECIALTY 10.8.2024 IN ESPOO FINLAND! 

PEURUNKA ADDRESS: Pehtorinkuja 3, 02940 Espoo.  

Showground is next to the cafe on small grassfield (pieni nurmikenttä) address is Pehtoorinkuja 3, 
02940 Espoo. Showground is right next to the parking area, on the grass field. Map pictured at the 
above. 

Please look after your dog and keep the showground clean. 

It is forbidden to leave your dogs in the cars if the weather is hot. 

There will be no printed catalogue, you can buy mobile catalogue at showlink app. All results and 
critiques will be online and critiques will be sent as email to the owners.  

The dog must be vaccinated against rabies, canine distemper, infectious hepatitis and parvovirus. All 
dogs must be marked (ID tattoo or microchip).  

There is a Brace competition at the show. You can enter to the competition on site, 10 eur per brace. 
Brace can be two american akitas also at the same sex, presented by one person.  

mailto:tapahtumat@amerikanakita.fi
https://www.facebook.com/events/406504101869860?ref=newsfeed
https://www.facebook.com/events/406504101869860?ref=newsfeed
https://kennelliit.ee/wp-content/uploads/2021/05/vaccination-requirements-valid-since-11.02.2021.pdf


All the winners will be photographed at the show, there will be special place for the photos.  


